
Smlouva o vzájemné spolupráci 
(dále jen „smlouva") 

uzavřená podle§ 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

Vyšší odborná škola publicistiky 

právnická osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení 
se sídlem: Opatovická 160/18, 11 O 00 Praha 1 
zastoupená: xxxxx, ředitelem školy 
IČO: 649 37 925 
DIČ: CZ64937925 
bankovní spojení: xxxxx
číslo účtu: xxxxx
(dále jen „VOŠP") na jedné straně 

a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
vysoká škola zřízená zákonem 
se sídlem: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 - Dejvice 
zastoupená: xxxxx
IČO: 60461373 
DIČ: CZ60461373 
bankovní spojení: xxxxx
číslo účtu: xxxxx 
(dále jen „VŠCHT Praha") na druhé straně 

VOŠP a VŠCHT Praha společně dále jen „smluvní strany" a jednotlivě pak „smluvní strana" 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci v oblasti podpory vzdělávání, vzdělávacích aktivit a 
propagace. 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zvýhodněná podpora vzdělávání zaměstnanců a vybraných studentů VŠCHT
Praha v oborech vzdělávání poskytovaných VOŠP.

2. Předmětem smlouvy je dále zajištění prezentace VOŠP a jejích činností v dále uvedeném rozsahu.

li. 
Druh a rozsah spolupráce 

1. VŠCHT Praha vybrala zaměstnance, kteří v rámci svého pracovního zařazení absolvují prohloubení
kvalifikace vzděláním a doplněním znalostí v oborech studia poskytovaných VOŠP. Seznam těchto osob
tvoří neveřejnou přílohu č. 1 této smlouvy.

2. VOŠP definuje služby, které jí budou VŠCHT Praha poskytnuty v rozsahu odpovídajícím poskytnutému
plnění dle odst. 1 výše. Jedná se zejména o:

a) Promotion značky VOŠP a jejích aktivit v rámci aktivit VŠCHT Praha (offline eventy, online
komunikace vč. webu VŠCHT Praha, sociální média)

1 



b) Prezentace VOŠP v rámci road show organizovaných VŠCHT Praha (propagace studia při
návštěvách středních škol)

c) Popularizace studia chemie, propojení chemie a soudobých médií, provozu technologií

Ill. 

Organizace a kontrola spolupráce 

1. Řízením a koordinací spolupráce podle této rámcové smlouvy jsou pověřeni: 

Za VŠCHT Praha:

a) xxxxx
e-mail: xxxxx
tel.: xxxxx 

za VOŠP: 
a) xxxxx ředitel školy

e-mail: xxxxx                                              
tel.: xxxxx 

2. Smluvní strany se shodly na tom, že jakákoliv změna kontaktních údajů musí být písemně oznámena
vždy druhé smluvní straně.

3. Plnění definované v čl. li., odst. 2 bude smluvními stranami odsouhlasováno a koordinováno, přičemž
bude vždy předem dohodnut rozsah vč. časových požadavků. Smluvní strany povedou evidenci
jednotlivých vzájemných plnění a provedou vypořádání vzájemných nepeněžitých plnění k 30.6.2020.

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Každá smluvní strana bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou pečlivostí a v souladu se
zájmy druhé smluvní strany. Smluvní strany si vzájemně poskytnou veškerou součinnost, která je
nezbytná pro úspěšnou realizaci této smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně potvrzují, že rozsah plnění, které VŠCHT Praha poskytuje na základě této
smlouvy, nebude nikterak snížen v případě, kdy kterýkoli ze zaměstnanců VŠCHT Praha ukončí
vzdělávací aktivitu na VOŠP. Současně se sjednává, že v případě, že VOŠP neodebere plnění
v rozsahu uvedeném v této smlouvě z důvodů mimo kontrolu VŠCHT Praha, nebude VŠCHT Praha
povinna k žádnému dodatečnému plnění.

3. Smluvní strany prohlašují, že VŠCHT Praha bude oprávněna použít výstupy prací svých zaměstnanců,
kteří se účastní vzdělávací aktivity na VOŠP pro své potřeby.

v. 

Délka trvání smlouvy a výpověď 

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2020.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
v souladu s předpisem č. 340/2015 Sb. v platném znění. Uveřejnění této smlouvy zajistí VŠCHT Praha.

3. Tato rámcová smlouva může být ukončena dohodou. Smluvní strany následně provedou vypořádání ke
dni ukončení.

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

2 



2. Změny, doplňky nebo ukončení této smlouvy vyžadují písemnou formu. Totéž platí i pro vzdání se 
požadavku písemné formy. Změna kontaktních údajů se nepovažuje za změnu této smlouvy. 

3. Smluvní strany sjednávají výslovně, že veškeré touto smlouvou neupravené podmínky se řídí podle zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Veškeré spory se smluvní strany zavazují řeš it smírně. V případě, že smírného řešení nebude 
dosaženo, pak bude daný spor rozhodovat věcně a místně příslušný soudu české republiky. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím uzavřením četly, že tato smlouva byla uzavřena 
po řádné úvaze a že s jejím obsahem souhlasí a připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po řádném uvážení, a že s jejím obsahem souhlasí a připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

Příloha č. 1 - seznam zaměstnanců VŠCHT Praha - neveřejná příloha 

V Praze, dne .......... : ............ . V Praze, dne .......... : ............ . 

xxxxx, rektor xxxxx, řed itel školy 

-3-



!NEVEŘEJNÁ PŘÍLOHA!

Příloha č. 1-

-4 -




